
Lyda 203 Hardworker II - aktuální zkušenosti
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6104&fid=3

Lyda 203 Hardworker II - aktuální zkušenosti

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6104&fid=3

Autor
graver

Publikováno: 10.09.2015 09:03:18

Zdravím,  Jsem čerstvým majitelem tohoto číňana a rád bych věděl, jestli je tu někdo, kdo HW aktuálně
vlastní a provozuje (ideálně Brno / okolí). Pokec, výměna zkušeností apod.  Zatím jeden dotaz: je možné
nějak (z VIN?) zjistit rok výroby? Koupeno v 8/2015.  díky všem Honza
pecer 10.09.2015 10:32:19

 http://mylyda.npage....ich-das-baujahr.html
graver 10.09.2015 11:32:16

pecer> Díky, tohle jsem našel, ale nejsem si jistý, jestli to platí pro všechny modely. Já
mám na té pozici "F", tak jedině, že by roky 2010+ byly vyjádřeny písmeny - pak by to
odpovídalo 2015, což nevím, jestli je pravděpodobné. Český prodejce objednával kolku
z Číny, tzn. tady ve skladu neležela, ale u výrobce to může být dost dlouho.
pecer 10.09.2015 17:24:36

F by mělo být 2015, ale může to být i modelový rok (výroba koncem roku 2014)
graver 11.09.2015 07:55:34

pecer> To by bylo pořád ještě ok - šlo mi o to, jestli to není nějaký letitý ležák třeba z
2010, prodaný až teď. Pochopil jsem, že i u HW II docházelo v čase k různým
modifikacím, ale nepodařilo se mi zjistit nic konkrétního. Na různých fotkách HW II
např. vidím napínák řetězu, na jiných zase ne a já ho tam taky nemám. Tak nevím,
jestli omylem nebo se tam prostě přestal montovat. Některé modely byly polepené
bezpečnostními a informačními cedulemi jak cirkusová bouda, já už tam mám jen
takové ty prohlubně v plastu, ve kterých ty cedule původně byly. Předávající technik
tvrdil, že "už se to tam nedává". Palivový kohout nemá rezervu atd...

Stránka 1/1
12.09.2015 20:07:31

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6104&fid=3
http://mylyda.npage.de/wie-erkenne-ich-das-baujahr.html

